
JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése 2007. április 27-én (péntek) 19.00 órakor 
tartott ünnepi üléséről. 
 
 
Az ülés helye:  Medgyaszay Ház 
   Nagykanizsa, Sugár u. 5.  
 
 
Jelen vannak:  kitüntetettek és vendégeik 

a közgyűlés tagjai 
meghívottak 
 
 

Az ünnepi közgyűlés nyitányaként Baráth Yvette, a Farkas Ferenc Zene- Aranymetszés Művészeti 
Iskola magán énektanára énekelte elő a Himnuszt, melyet követően Sütő András, a Batthyány 
Lajos Gimnázium és Egészségügyi Szakközépiskola diákja előadásában Nagy Gáspár: Példázatok 
című verse hangzott el. 
 
Marton István polgármester köszöntötte a megjelenteket, elmondta ünnepi beszédét, majd ezt 
követően a közgyűlés 2007. március 29-ei döntése alapján a következő kitüntetéseket adta át. 
 
 

110/2007.(III.29.) számú határozat 
 

Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése 
  

1.a) Harkány László nyugalmazott középiskolai tanárnak, a kultúra, az 
oktatás és ifjúság nevelése terén végzett életútja elismeréseként a 
„Nagykanizsa Megyei Jogú Város Díszpolgára” kitüntető címet 
adományozza, a cím adományozását megörökítő díszoklevéllel, 
kisplasztikával, nettó 200 000 Ft pénzjutalommal és arany 
pecsétgyűrűvel ismeri el Nagykanizsáért folytatott kiemelkedő 
munkásságát. 

 
2.a) Takács János nyugalmazott közgazdásznak, a Hortobágyi 

Kényszermunkatáborba Elhurcoltak Egyesülete elnökének a 
történelmi emlékezet ébrentartásáért, sorstársainak érdekvédelméért, 
a piarista öregdiákok összefogásáért és a város gazdaságának 
fejlesztéséért a „Nagykanizsa Megyei Jogú Város Díszpolgára” 
kitüntető címet adományozza a cím adományozását megörökítő 
díszoklevéllel, kisplasztikával, nettó 200.000 Ft pénzjutalommal és 
arany pecsétgyűrűvel ismeri el Nagykanizsáért folytatott kiemelkedő 
munkásságát. 

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
3.a) DeCleva Pálnak városunkhoz, iskolájához a tengeren túl is hűséges 

polgárnak, jótékonyságáért és áldozatkészségéért „Nagykanizsa 
Megyei Jogú Város Címere” emlékplakettet adományozza és a cím 
adományozását megörökítő oklevéllel ismeri el Nagykanizsáért 
folytatott kiemelkedő munkásságát.  
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4.a) néhai Jókuthy Bélának, a József főherceg laktanya egykori 
parancsnokának a múltbeli katonaváros, Nagykanizsa hírnevét 
öregbítő, kapcsolatait javító, az anyagi és szellemi gyarapodását 
segítő tevékenységéért a „Nagykanizsa Megyei Jogú Város 
Címere” emlékplakettet adományozza és a cím adományozását 
megörökítő oklevéllel ismeri el Nagykanizsáért folytatott kiemelkedő 
munkásságát.  

 
5.a) Kalmár Béla nyugalmazott állatorvosnak kiváló szakmai munkájáért 

és aktív közéleti tevékenységéért a „Nagykanizsa Megyei Jogú 
Város Címere” emlékplakettet adományozza és a cím 
adományozását megörökítő oklevéllel ismeri el Nagykanizsáért 
folytatott kiemelkedő munkásságát.  

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 
 

 
111/2007.(III.29.) számú határozat 

 
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése  

 
1. Erdős Géza főesperesnek Kiskanizsa lakossága lelki életében végzett 

közösségépítő munkásságáért „Nagykanizsa Megyei Jogú 
Városért” kitüntető címet adományozza, az erre emlékeztető 
díszoklevéllel és kisplasztikával, valamint nettó 150 000 Ft 
pénzjutalommal ismeri el kiemelkedő tevékenységét.  

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
2. Deme Dávid evangélikus lelkésznek a kis történelmi egyház helyi 

vezetőjeként a krisztusi szolidaritást példamutató módon gyakorlattá 
váltó tevékenységéért „Nagykanizsa Megyei Jogú Város 
Kisebbségeiért” kitüntető címet adományozza, az erre emlékeztető 
díszoklevéllel és kisplasztikával, valamint nettó 100 000 Ft 
pénzjutalommal ismeri el kiemelkedő munkáját. 

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
3. Karádi Jánosnak a nagykanizsai közigazgatásért végzett 35 éves 

példamutató munkájáért „Paizs Ferenc Díj” kitüntető címet 
adományozza, az erre emlékeztető díszoklevéllel és kisplasztikával, 
valamint nettó 100.000. Ft pénzjutalommal ismeri el a 
közigazgatásban nyújtott kiváló tevékenységét. 

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Dr. Kelemen Marcell jegyző) 

 
4. a Nagykanizsai Határőr Igazgatóságnak a védelmi igazgatásban 

végzett magas színvonalú munkájáért és az önkormányzattal való 
eredményes együttműködéséért a „Nagykanizsa Biztonságáért” 
kitüntető címet adományozza, az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
plakettel, valamint nettó 100.000. Ft támogatással ismeri el kiváló 
szakmai tevékenységét.  
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Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
112/2007.(III.29.) számú határozat 
 
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 
1.a) Boros Antal nyugalmazott tanárnak több évtizedes kiemelkedő 

nevelő-oktató munkájáért „Nagykanizsa Oktatásáért” kitüntető 
címet adományozza, valamint az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
kisplasztikával, valamint nettó 100 000 Ft pénzjutalommal ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét.  

 
1.b) Serfőzőné Horsetzky Márta nyugalmazott tanárnőnek a gyermekek 

zenei nevelésében és a kórusmuzsika ápolásában végzett 
kiemelkedő munkáságáért a „Nagykanizsa Oktatásáért” kitüntető 
címet adományozza, valamint az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
kisplasztikával, valamint nettó 100 000 Ft pénzjutalommal ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét. 

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
2.a) Fentős Ferenc nyugalmazott zeneiskolai igazgatónak az ifjúság 

ének-zenei nevelésében és a zenekultúra fejlesztésében végzett 
eredményes tevékenységéért „Nagykanizsa Kultúrájáért” kitüntető 
címet adományozza, valamint az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
kisplasztikával, valamint nettó 100 000 Ft pénzjutalommal ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét.  

 
2.b) Schmidt Istvánnak az amatőrszínjátszás és versmondás terén 

végzett kiemelkedő tevékenységéért a „Nagykanizsa Kultúrájáért” 
kitüntető címet adományozza, valamint az erre emlékeztető 
díszoklevéllel és kisplasztikával, valamint 100 000 Ft 
pénzjutalommal ismeri el kiemelkedő tevékenységét. 

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
3.a.) néhai Hári László Nagykanizsa Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala Sport Irodája  vezetőjének, posztumusz, Nagykanizsa 
sportjáért végzett több évtizedes kiemelkedő tevékenységéért a 
„Nagykanizsa Sportjáért” kitüntető címet adományozza, valamint 
az erre emlékeztető díszoklevéllel és kisplasztikával ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét. 

 
3.b) Tihanyi István nyugalmazott osztályvezető, újságírónak 

fáradhatatlan munkahelyi, társadalmi, sport és újságírói 
tevékenységéért a „Nagykanizsa Sportjáért” kitüntető címet 
adományozza, valamint az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
kisplasztikával, valamint nettó 100 000. Ft pénzjutalommal ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét.  

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 
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113/2007.(III.29.) számú határozat 
 
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése  

 
1. prof. dr. Bátorfi Józsefnek a város határán túl is elismert kiemelkedő 

gyógyító és egészségnevelő munkásságáért a „Szekeres József-Díj” 
kitüntető címet adományozza, valamint az erre emlékeztető 
díszoklevéllel és kisplasztikával, valamint nettó százezer forint 
pénzjutalommal ismeri el kiemelkedő tevékenységét. 

 
2. Simánné Mile Évának a városban végzett áldozatos és magas 

színvonalú szociális munkájáért a „Szekeres József-Díj” kitüntető 
címet adományozza, valamint az erre emlékeztető díszoklevéllel és 
kisplasztikával, valamint nettó százezer forint pénzjutalommal ismeri el 
kiemelkedő tevékenységét.  

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné irodavezető) 

 
 

114/2007.(III.29.) számú határozat 
 
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Közgyűlése Csető Árpádnak 
lakókörnyezetében végzett kiemelkedő szépítő és környezetvédő 
munkáját a „Nagykanizsa Környezetkultúrájáért” kitüntető cím 
adományozásával, az erre emlékeztető díszoklevéllel és kisplasztikával, 
valamint nettó százezer Ft pénzjutalommal ismeri el.  

 
Határidő:  2007. április 27. 
Felelős  :  Marton István polgármester 
(Operatív felelős: Szmodics Józsefné osztályvezető) 

 
 
 
A díjátadást követően a kitüntetettek nevében Takács János mondott köszönetet, amely után az 
Orff Ütőegyüttes virtuóz dob produkciója volt látható. 
 
A gálaműsor folytatásaként a Farkas Ferenc Zene- és Aranymetszés Művészeti Iskola Néptánc 
Tagozata rábaközi táncokat mutatott be. 
 
Az ünnepi est zárásaként Nagykanizsa Város Vegyeskara musical részleteket adott elő, amelyet a 
Szózat követett. 
 
 
A díszelőadás végén Marton István polgármester az ünnepi ülést 20.30 órakor bezárta. 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Kelemen Marcell Marton István 
 jegyző polgármester 
 


